
1 

 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA PŘIBYSLAV 
 

 

Zápis  

z 5. veřejného zasedání Zastupitelstva města Přibyslav, konaného dne 19. 4. 2023 

v 17:00 hod. na radnici města Přibyslav  

 

Přítomni:   

   OMES Michael   - místostarosta města 

   BENC Ota Mgr.   - místostarosta města 

   THOMAYER JAN Ing.  - radní 

DANIŠKOVÁ Věra Mgr.  - zastupitelka 

HENZLOVÁ Ivana   - zastupitelka 

JAROŠ Libor    - zastupitel 

LEHRL Tomáš Ing.   - zastupitel 

NEUMANNOVÁ Zdena Mgr. - zastupitelka 

ORGONÍKOVÁ Lucie Ing.  - zastupitelka 

ŠEDA David Mgr.   - zastupitel 

ŠNÝDLOVÁ Anna Mgr.  - zastupitelka 

VOSTÁL Adam   - zastupitel 

 

Omluveni:  KAMARÁD Martin   - starosta města 

   HENZL Václav    - radní 

LOUŽECKÁ Ilona, DiS.  - zastupitelka 

 

Návrhová komise: DANIŠKOVÁ Věra 

   LEHRL Tomáš 

 

Ověřovatelé:  NEUMANNOVÁ Zdena 

   ORGONÍKOVÁ Lucie 

 

Zapisovatelka: OUVÍNOVÁ Edita  - sekretářka 

 

Za městský úřad: MATĚJŮ Václav Ing. - tajemník MÚ 

   BENEŠOVÁ Ludmila Ing. - vedoucí odboru správy majetku 

KREJČOVÁ Jana  - referentka odboru výstavby a životního    

  prostředí 

KACHLÍK Milan Mgr. - vedoucí odboru hospodářsko-správního 

PRCHAL Jan - referent odboru výstavby a životního    

   prostředí 

 

Ozvučení, televizní a internetový přenos: VENZHŐFER Vojtěch, KOUDELA Jiří 

 

 



2 

 

5. veřejné zasedání zastupitelstva zahájil místostarosta města p. Omes, který přivítal členy 

zastupitelstva. Dle jednacího řádu oznámil počet přítomných členů ZM (v 17 hod. bylo 

přítomno 12 členů zastupitelstva, omluveni byli: V. Henzl, M. Kamarád, I. Loužecká). 

 
Program: 

1 Schválení programu zasedání zastupitelstva města konaného dne 19. 4. 2023. 

2 Prodej části pozemku parc. č. 981/9 v k. ú. Přibyslav. 

3 Bezúplatný převod části pozemku parc. č. 1877 v k. ú. Přibyslav. 

4 Podmínky pro odkoupení pozemků parc. č. 1794/1 v k. ú. Přibyslav a parc. č. 337/1 a 343 

v k. ú. Utín. 

5 Záměr prodeje části pozemku parc. č. 981/89 v k. ú. Přibyslav. 

6 Smlouva o budoucí smlouvě kupní - komunikace Hřiště. 

7 Smlouva o sdružení finančních prostředků - MK Hřiště u Přibyslavi. 

8 Návrh na změnu a úpravu ÚP Přibyslav. 

9 Kupní smlouva "IS a komunikace pro 4 RD Dolní Jablonná - C 300 Vodovod". 

10 Kupní smlouva "Technická infrastruktura Pod Osivou - SO 301 Vodovod, SO 303 

Splašková kanalizace, SO 304 Jednotná kanalizace". 

11 Poskytnutí dotace SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Dolní Jablonná. 

12 Rozpočtové opatření č. 2/2023 k rozpočtu města Přibyslav na rok 2023. 

 

K bodu č. 1. - Schválení programu zasedání zastupitelstva města konaného dne 19. 4. 

2023. 

Poslední zasedání zastupitelstva města se konalo dne 1. 3. 2023. Zápis z tohoto jednání byl 

ověřen, nebyly k němu vzneseny žádné připomínky ani námitky a pokládá se za schválený. 

Byl zveřejněn na webových stránkách města Přibyslav a v Přibyslavském občasníku. 

Zasedání zastupitelstva bylo řádně svoláno, informace o místě, době a navrženém programu 

zasedání zastupitelstva byla zveřejněna na úřední desce městského úřadu. Na úvod jednání je 

zapotřebí schválit program zasedání zastupitelstva. 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje program zasedání zastupitelstva města konaného dne 

19. 4. 2023. 

Hlasování:        PRO   12 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 3 

 

K bodu č. 2. - Prodej části pozemku parc. č. 981/9 v k. ú. Přibyslav. 

Zastupitelstvo města Přibyslav dne 26. 8. 2020 schválilo uzavření Smlouvy o budoucí kupní 

smlouvě č. IZ-12-2000348, jejímž předmětem byl závazek města Přibyslav uzavřít kupní 

smlouvu na část pozemku parc. č. 981/9 o výměře cca 15 m2 v k. ú. Přibyslav potřebnou pro 

vybudování kioskové trafostanice, která nahradila stávající sloupovou. Sloupová stanice 

bránila vybudování kruhového objezdu a byla odstraněna. Dle znaleckého posudku je cena 

zjištěná 3.400 Kč, tj. 261,50 Kč/m2 a cena obvyklá 9.530 Kč, tj. 733,08 Kč/m2. Záměr byl 

vyvěšen na úřední desce dne 13. 7. 2020, 23. 3. 2023 a sejmut z úřední desky byl dne 29. 7. 

2020, 11. 4. 2023. 

 

 



3 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje prodej pozemku parc. č. st. 2579 o výměře 13 m
2
, 

odděleného geometrickým plánem č. 2013-127/2022 z pozemku parc. č. 981/9 v k. ú. 

Přibyslav společnosti ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8,  Děčín IV - Podmokly, 405 02 

Děčín, IČO 24729035 za kupní cenu 9.530 Kč + DPH. Náklady spojené s prodejem hradí 

kupující. Pokud příslušná smlouva nebude uzavřena do šesti měsíců od 19. 4. 2023, toto 

usnesení pozbývá platnosti. 

Hlasování:        PRO   12 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 3 

  

K bodu č. 3. - Bezúplatný převod části pozemku parc. č. 1877 v k. ú. Přibyslav. 

Na části pozemku parc. č. 1877 ostatní plocha, ostatní komunikace (dle GP č. 2027-47/2022 

nově oddělený pozemek parc. č. 1877/5) o výměře 30 m
2 v k. ú. Přibyslav ve vlastnictví 

Správy železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO 

70994234 se nachází stavba chodníku ve vlastnictví města Přibyslav (před železničním 

mostem u ČOV v ulici Žižkova). Pozemek parc. č. 1877/5 převede Správa železnic do 

vlastnictví města Přibyslav bezúplatně, podmínkou je uzavření Smlouvy o nájmu pozemku, 

což schválila Rada města Přibyslav dne 22. 3. 2023. 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje podání žádosti o bezúplatný převod pozemku parc. 

č. 1877/5 o výměře 30 m
2
, odděleného geometrickým plánem č. 2027-47/2022 z pozemku 

parc. č. 1877 v k. ú. Přibyslav ve vlastnictví Správy železnic, státní organizace, Dlážděná 

1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO 70994234 do vlastnictví města Přibyslav, 

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav. 

Hlasování:        PRO   12 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 3 

  

K bodu č. 4. - Podmínky pro odkoupení pozemků parc. č. 1794/1 v k. ú. Přibyslav a parc. 

č. 337/1 a 343 v k. ú. Utín. 

Zastupitelstvo města Přibyslav dne 24. 8. 2022 schválilo záměr koupě pozemků parc. č. 

1794/1 o výměře 15 258 m
2
 v k. ú. Přibyslav a pozemků parc. č. 337/1 o výměře 15 844 m

2
 a 

parc. č. 343 o výměře 7 646 m
2
 v k. ú. Utín. Jedná se těleso původní železniční trati, na 

kterém je navržena cyklotrasa Okrouhlice - Havlíčkův Brod - Přibyslav. Již dnes pozemky 

(kromě parc. č. 343) slouží jako přístupové cesty k pozemkům různých vlastníků, včetně 

města Přibyslav. Koupí by se také mohl vyřešit přístup k noře v Hesově, kterou vlastní 

Myslivecký spolek Přibyslav. Cyklotrasa je vedena po pozemku parc. č. 343 (těleso původní 

železniční trati - varianta A) nebo podél řeky Sázavy (varianta B). Město Přibyslav zaslalo na 

Správu železnic žádost o koupi pozemků a následně od Správy železnic obdrželo informace o 

možnostech a podmínkách prodeje - viz příloha. V případě, že prodej nebude v budoucnu 

realizován z důvodu na straně města Přibyslav, veškeré náklady Správy železnic spojené s 

prodejem mohou být městu Přibyslav přeúčtovány. Město Přibyslav ještě jedná o možnosti 

bezúplatného převodu pozemků. Dle sdělení Správy železnic požadují doplnit do souhrnného 

prohlášení, že město souhlasí s podmínkami v rámci bezúplatného převodu, žádost o 

bezúplatný převod a dále usnesení zastupitelstva, že s danou studií cyklotrasy souhlasí. 



4 

 

Diskuse: 

T. Lehrl se zeptal na studii na budoucí cyklo, odpověděla J. Krejčová – studie cyklo je nutná 

k žádosti o převod. 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje záměr bezúplatného převodu pozemku parc. č. 

1794/1 o výměře 15 258 m
2
 v k. ú. Přibyslav a pozemků parc. č. 337/1 o výměře 15 844 m

2 a 

parc. č. 343 o výměře 7 646 m
2
 v k. ú. Utín. 

Hlasování:        PRO   12 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 3 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav souhlasí s navrženou studií cyklotrasy Okrouhlice - Havlíčkův 

Brod - Přibyslav zpracovanou Ing. Martinem Liškou, Nad Žlábkem 3757, 580 01 Havlíčkův 

Brod, IČO 72801654 z 09/2017. 

Hlasování:        PRO   12 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 3 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav souhlasí s technickými podmínkami uvedenými v bodě A. 

dopisu Správy železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 

IČO 70994234 pod č.j. 2630/2023-SŽ-GŘ-031 (2) ze dne 24. 1. 2023, týkající se nabytí 

pozemků parc. č. 343 a 337/1 v k. ú. Utín a parc. č. 1794/1 v k. ú. Přibyslav, a to i v rámci 

bezúplatného převodu. 

Hlasování:        PRO   12 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 3 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav jako budoucí nabyvatel pozemků parc. č. 343 a 337/1 v k. ú. 

Utín a parc. č. 1794/1 v k. ú. Přibyslav od Správy železnic, státní organizace, Dlážděná 

1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO 70994234 prohlašuje, že spolu s nabývaným 

majetkem přebere i případné ekologické závazky s tímto majetkem spojené, bere na sebe 

povinnost plynoucí z jejich odstraňování a nebude od prodávajícího požadovat jejich náhradu, 

a to i v rámci bezúplatného převodu. 

Hlasování:        PRO   12 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 3 

 

K bodu č. 5. - Záměr prodeje části pozemku parc. č. 981/89 v k. ú. Přibyslav. 

Kraj Vysočina má záměr odkoupit od města Přibyslav část pozemku parc. č. 981/89 o výměře 

cca 4 085 m
2
 v k. ú. Přibyslav za účelem výstavby dvou objektů typu rodinný dům pro 

poskytování pobytových sociálních služeb komunitního typu osobám s mentálním a 

kombinovaným postižením (pro celkem 12 osob, každý dům je určen pro 6 osob) a jednoho 

objektu pro poskytování ambulantní služby denní stacionář a prostor pro denní aktivity 

pobytových služeb. Objekty budou vybudovány v rámci procesu transformace 

velkokapacitních ústavních zařízení ve služby poskytované v běžné komunitě města a obcí. 



5 

 

Kraj Vysočina na projekt zpracovává studii, následně projektovou dokumentaci a chce žádat o 

dotaci na projekt. Zastupitelstvo města Přibyslav na prosincovém zasedání schválilo pořízení 

změny Územního plánu Přibyslav spočívající ve změně dopravního napojení lokality (v 

současném ÚP přes areál hasičů, nově navrženo s ohledem na vybudování nového kruhového 

objezdu přes lokalitu Pod bramborárnou). Kraj Vysočina nechá zpracovat aktuální znalecký 

posudek o ceně nemovitostí a připraví smlouvu o budoucí kupní smlouvě. Vyjádření odborů 

MÚ Přibyslav: OVŽP, OHS, Sekretariát, OTS - souhlasí, OSM - seznámen. 

Diskuse: 

Diskutovali: A. Šnýdlová – do kdy musí být stacionář postaven (odp. J. Krejčová – bude 

zapracováno do smlouvy); L. Orgoníková – počet klientů (odp. M. Omes – 12 v chráněném 

bydlení a až 30 klientů pro denní stacionář – okamžitá kapacita je cca 12 klientů); V. 

Danišková – investice kraj i město (odp. M. Omes – stavbu bude financovat Kraj Vysočina, 

město bude přispívat na klienta, tak jako přispívá dosud); J. Thomayer – komunikace bude 

jednosměrná (odp. M. Omes – silnice i chodník budou řešeno s dopravní policí); T. Lehrl – 

bude řešen vzhled budov (odp. M. Omes – ano, bude předloženo ZM). 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje záměr prodeje části pozemku parc. č. 981/89 o 

výměře cca 4 085 m
2
 v k. ú. Přibyslav a rozhoduje záměr města vyvěsit na úřední desce po 

dobu nejméně 15 dnů. 

Hlasování:        PRO   11 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  1 

         NEPŘÍTOMEN 3 

  

K bodu č. 6. - Smlouva o budoucí smlouvě kupní - komunikace Hřiště. 

Manželé …, 582 22 Přibyslav a Mgr. …, 627 00 Brno se rozhodli pro výstavbu rodinného 

domu na pozemku parc. č. 680 v k. ú. Hřiště. Pozemek je v územním plánu v ploše pro 

bydlení, ale není zasíťován. Město Přibyslav svolalo jednání s okolními vlastníky pozemků, 

aby zjistilo zájem o zasíťování pozemků určených k výstavbě a ochotu vlastníků potřebné 

pozemky pro komunikaci odprodat. Dle studie Místní komunikace/Hřiště u Přibyslavi 

zpracovanou projektantem SPACE_K, Ing. Jan Špaček, Velká Losenice 275, 592 11 Velká 

Losenice, IČO 07919875, kterou nechal vypracovat Ing. …, jsou stavbou místní komunikace 

dotčeny části pozemků v k. ú. Hřiště parc. č. 339 o výměře cca 4,1 m
2
 a parc. č. 690 o výměře 

6,1 m
2 ve vlastnictví pana …, 582 22 Přibyslav, parc. č. 313/2 o výměře cca 28,2 m

2 ve 

vlastnictví pana …, 594 01 Velké Meziříčí, parc. č. 307/5 o výměře cca 3,2 m
2
 a parc. č. 309 

o výměře cca 14,2 m
2
 ve vlastnictví Ing. …, 582 22 Přibyslav, parc. č. 569/2 o výměře cca 2,9 

m
2
 v podílovém spoluvlastnictví Ing. …, 582 22 Přibyslav a Ing. …, 582 22 Přibyslav, parc. 

č. 678 o výměře cca 35,7 m
2
 ve vlastnictví manželů Ing. …, 582 22 Přibyslav a Mgr. .., 627 

00 Brno a parc. č. 676 o výměře cca 1,1 m
2
 ve vlastnictví paní …, 582 22 Přibyslav. Jelikož 

se město Přibyslav bude finančně podílet na výstavbě techn. infrastruktury, byla vlastníkům 

nabídnuta kupní cena ve výši 1 Kč/m
2
. 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje uzavřít Smlouvu o budoucí kupní smlouvě mezi 

panem …, 582 22 Přibyslav, panem …, 594 01 Velké Meziříčí, Ing. …, 582 22 Přibyslav, 

Ing. …, 582 22 Přibyslav, manželi Ing. …, 582 22 Přibyslav a Mgr. …, 627 00 Brno, paní …, 

582 22 Přibyslav a městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 



6 

 

týkající se koupí částí pozemků parc. č. 339, 690, 313/2, 307/5, 309, 569/2, 678 a 676 v k. ú. 

Hřiště potřebných pro vybudování místní komunikace. Kupní cena je ve smlouvě stanovena 

ve výši 1 Kč/m
2
.  

Hlasování:        PRO   12 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 3 

 

K bodu č. 7. - Smlouva o sdružení finančních prostředků - MK Hřiště u Přibyslavi. 

Město Přibyslav se chystá uzavřít smlouvu podle § 1724 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, o sdružení finančních prostředků k vytvoření 

projektové dokumentace pro společné povolení stavby "Místní komunikace / Hřiště u 

Přibyslavi". Město Přibyslav se zavazuje, že se bude podílet částkou ve výši 50 % skutečných 

nákladů. Dalších 50 % skutečných nákladů zaplatí vlastníci jednotlivých parcel, a to každý 

stejným podílem. … 582 22 Přibyslav 1/6, pan … 594 01 Velké Meziříčí 1/6, manželé Ing. 

…, 582 22 Přibyslav a Mgr. …, 627 00 Brno 1/6 z celkových skutečných nákladů. Projektová 

dokumentace bude majetkem města Přibyslav. 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje smlouvu o sdružení finančních prostředků k 

vytvoření projektové dokumentace pro společné povolení stavby "Místní komunikace / Hřiště 

u Přibyslavi". 

Hlasování:        PRO   12 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 3 

 

K bodu č. 8. - Návrh na změnu a úpravu ÚP Přibyslav. 

Na základě přijatého návrhu na pořízení změny a úpravy územního plánu města Přibyslav dle 

§ 46 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 

předpisů, předkládá OVŽP následující návrh:  

Pan …, 582 22 Přibyslav požaduje vyjmout plochu o velikosti 2598 m² z pozemků parc. č. 

652/1 a 652/2 v k. ú. Přibyslav, aktuální využití zemědělské plochy – orná půda – ZO a 

změnit její využití na plochy zemědělské – zahrady – ZZ. Žadatel se zavazuje uhradit 

poměrnou část nákladů na pořízení Změny č. 5 Územního plánu Přibyslav v souladu s 

Pravidly postupu při pořizování změn a úprav ÚP Přibyslav. Tato změna byla žadatelem 

projednána s pořizovatelem ÚP, kterým je MÚ Havlíčkův Brod. Území se nachází ve 3. třídě 

ochrany ZPF. 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav, příslušné podle § 6 odst. 5 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), schvaluje pořízení změny Územního 

plánu Přibyslav spočívající ve změně využití plochy. Změna využití části zemědělské plochy - 

orná půda - ZO na pozemcích parc. č. 652/1 a 652/2 v k. ú. Přibyslav na navrhované využití 

plochy zemědělské - zahrady - ZZ. Požadavek bude zařazen do projednávané změny ÚP 

Přibyslav. 

Hlasování:        PRO   12 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 3 



7 

 

K bodu č. 9. - Kupní smlouva "IS a komunikace pro 4 RD Dolní Jablonná - C 300 

Vodovod". 

Město Přibyslav jako prodávající je vlastníkem stavby "IS a komunikace pro 4 RD Dolní 

Jablonná - C 300 Vodovod" na pozemcích parc. č. 2159/5, 2162, 2163 a st. parc. č. 22 vše v k. 

ú. Dolní Jablonná uvedených v kolaudačním souhlasu č. j. MHB_OŽP/1386/2017/Ha ze dne 

7. 6. 2017. Prodávající prodává vodovodní řady za dohodnutou kupní cenu 254.364 Kč bez 

DPH kupujícímu Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. Výše kupní ceny je stanovena 

v souladu se zásadami pro použití rozvojového fondu (RF) kupujícího ze dne 18. 6. 2008. 

Podpisem této smlouvy mají vůči sobě účastníci vzájemné pohledávky z titulu dohodnuté 

kupní ceny ve výši 254.364 Kč a z titulu návratného příspěvku z rozvojového fondu na 

pořízení stavby ve výši 40.000 Kč. Po provedeném zápočtu zbývá k úhradě část kupní ceny ve 

výši 214.364 Kč. Tato část kupní ceny bude dle zásad RF uhrazena formou zápočtu této 

pohledávky oproti nově vydaným akciím společnosti, a to ve lhůtě 2 let od data podpisu této 

smlouvy. 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje kupní smlouvu mezi městem Přibyslav, Bechyňovo 

náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a společností Vodovody a kanalizace Havlíčkův 

Brod, a. s., Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod, IČO 48173002 na prodej stavby "IS a 

komunikace pro 4 RD Dolní Jablonná - C 300 Vodovod" za dohodnutou kupní cenu 254.364 

Kč bez DPH. 

Hlasování:        PRO   12 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 3 

 

  

K bodu č. 10. - Kupní smlouva "Technická infrastruktura Pod Osivou - SO 301 

Vodovod, SO 303 Splašková kanalizace, SO 304 Jednotná kanalizace". 

Město Přibyslav jako prodávající je vlastníkem stavby "Technická infrastruktura Pod Osivou - 

SO 301 Vodovod, SO 303 Splašková kanalizace, SO 304 Jednotná kanalizace" na pozemcích 

parc. č. 951/2, 951/25, 951/27 a 955/17 všechny v k. ú. Přibyslav uvedených v kolaudačním 

souhlasu č.j. MHB_OŽP/389/2018Ha ze dne 9. 2. 2018. Prodávající prodává vodovodní a 

kanalizační řady za dohodnutou kupní cenu 1.864.982 Kč bez DPH kupujícímu Vodovody a 

kanalizace Havlíčkův Brod, a. s. Výše kupní ceny je stanovena v souladu se zásadami pro 

použití rozvojového fondu kupujícího ze dne 18. 6. 2008. Podpisem této smlouvy mají vůči 

sobě účastníci vzájemné pohledávky z titulu dohodnuté kupní ceny ve výši 1.864.982 Kč a z 

titulu návratného příspěvku z rozvojového fondu (RF) na pořízení stavby ve výši 425.000 Kč. 

Po provedeném zápočtu zbývá k úhradě část kupní ceny ve výši 1.439.982 Kč. Tato část 

kupní ceny bude dle zásad RF uhrazena formou zápočtu této pohledávky oproti nově 

vydaným akciím společnosti, a to ve lhůtě 2 let od data podpisu této smlouvy. 

 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje kupní smlouvu mezi městem Přibyslav, Bechyňovo 

náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a společností Vodovody a kanalizace Havlíčkův 

Brod, a. s., Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod, IČO 48173002 na prodej stavby "Technická 

infrastruktura Pod Osivou - SO 301 Vodovod, SO 303 Splašková kanalizace, SO 304 

Jednotná kanalizace" za dohodnutou kupní cenu 1.864.982 Kč bez DPH. 

Hlasování:        PRO   12 



8 

 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 3 

  

K bodu č. 11. - Poskytnutí dotace SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Dolní Jablonná. 

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Jablonná bude v roce 2023 pořizovat novou 

hasičskou stříkačku typu PPS 12 R1. Cena je ve výši 150.000 Kč včetně DPH. Žádá tedy 

město Přibyslav o příspěvek 120.000 Kč na její pořízení - viz přiložená žádost. 

 

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje poskytnutí dotace SH ČMS - Sboru dobrovolných 

hasičů Dolní Jablonná, Dolní Jablonná 23, 582 22 Přibyslav, IČO 62696998 ve výši 120.000 

Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

Hlasování:        PRO   12 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 3 

  

K bodu č. 12. - Rozpočtové opatření č. 2/2023 k rozpočtu města Přibyslav na rok 2023. 

Vzhledem k potřebám změn rozpočtu města a v hospodaření města Přibyslav předkládá 

vedoucí OHS návrh rozpočtového opatření č. 2/2023 k rozpočtu města Přibyslav na rok 2023. 

Diskuse: 

V. Danišková informovala o jednání finančního výboru: nákup dronu (odp. J. Prchal – zařídí 

si licenci a pilotní zkoušky; FVE na budovách města – odp. O. Benc – letos žádost a 

energetický audit, realizace v r. 2025, informoval o jednání s ČEZem; Z. Neumannová – 

navýšení RO o 4.500.000 Kč na rekonstrukci KD – vysvětlila L. Benešová a M. Omes). 

  

Usnesení: 

Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2023 k rozpočtu města 

Přibyslav na rok 2023. 

Hlasování:        PRO   12 

         PROTI  0 

         ZDRŽEL SE  0 

         NEPŘÍTOMEN 3 

 

Rozprava zastupitelů: 

L. Orgoníková informovala o jednání kontrolního výboru, o proběhlých kontrolách 

(inventarizace ve SH a KZMP), o projednání změny pravidel zadávání zakázek malého 

rozsahu (navýšení z 200.000 Kč na 300.000 Kč – členové KV nesouhlasí s navýšení ceny – 

chybí odůvodnění na základě čeho se k tomuto navýšení došlo tj. chybí důvodová zpráva), 

dále členové KV nesouhlasí s uvedením, že v odůvodněných případech je možno zadat 

zakázku napřímo (toto zadává otazník nad transparentností), dále KV konstatuje, že by 

zakázky ve všech kategoriích měly být evidovány od počátku až do konce u jednoho garanta a 

to i včetně administrace. KV žádá, aby na jednání RM 3. 5. 2023, kde budou pravidla 

schvalována, byl přizván také zástupce KV. Členové KV budou pomáhat při výběru a 

kontrole poplatků na pouti.  

V. Danišková informovala o jednání finančního výboru, plánu kontrol na 5,6/2023, o 

projednání změny pravidel zadávání zakázek malého rozsahu – stejný závěr jako KV + FV 

vytvořil sdílenou tabulku k evidenci zakázky. FV žádá, aby na jednání RM 3.5.2023, kde 

budou pravidla schvalována, byl přizván zástupce FV, členové FV budou pomáhat při výběru 



9 

 

a kontrole poplatků na pouti.  

Z. Neumannová a V. Danišková žádají, z důvodu bezpečnosti dětí i veřejnosti, o urychlené 

řešení zatékání do SH, kde je zvýšené nebezpečí úrazu dětí, za které zodpovídají učitelé. M. 

Omes informoval o podání žádosti o dotaci na PD k rekonstrukci SH, která by měla 

proběhnout v letních měsících letošního roku. Požadavek zastupitelek předá vedoucí OTS.  

V. Danišková se otázala na odvodnění hřiště v Poříčí, kde v době dešťů stojí voda (dříve zde 

býval odvodňovací kanálek). Zda se odvodnění hřiště plánuje nyní, kdy bude vedle hřiště 

probíhat výstavba „kulturního“ domu. M. Omes tuto informaci zjistí u projektantů. 

M. Omes hovořil o setkání projektantů s občany k revitalizaci náměstí. Na webových 

stránkách bude dnes umístěna veřejná anketa k této revitalizaci. Prosí všechny o vyplnění. 

       

Usnesení ZM byla schvalována včetně příloh, odpovědné osoby a termínu splnění usnesení. 

Plné znění schválených usnesení jsou přílohou tohoto zápisu.  

 

Místostarosta poděkoval zastupitelům, pracovníkům městského úřadu a divákům televize a 

internetu za pozornost.  

 

Jednání ZM ukončil v 18:40 hod. 

 

Nedílnou součástí zápisu z 5. veřejného zasedání Zastupitelstva města Přibyslav, ve volebním 

období 2022 - 2026, jsou usnesení ZM Přibyslav od čísla 20/2023 - 34/2023, přijatá dne 19. 

04. 2023. 

 

Zápis byl vyhotoven dne 21. 4. 2023 
 

Příloha č. 1 – Usnesení 

 
20/2023 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje program zasedání zastupitelstva města 

konaného dne 19. 4. 2023. 

Termín: 21. 04. 2023 

Zajistí: Ing. Matějů Václav 

Hlasovalo: pro 12, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 3 
21/2023 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje prodej pozemku parc. č. st. 2579 o 

výměře 13 m2, odděleného geometrickým plánem č. 2013-127/2022 z pozemku 

parc. č. 981/9 v k. ú. Přibyslav společnosti ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8,  

Děčín IV - Podmokly, 405 02 Děčín, IČO 24729035 za kupní cenu 9.530 Kč + 

DPH. Náklady spojené s prodejem hradí kupující. Pokud příslušná smlouva nebude 

uzavřena do šesti měsíců od 19. 4. 2023, toto usnesení pozbývá platnosti. 

Termín: 19. 10. 2023 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasovalo: pro 12, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 3 
22/2023 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje podání žádosti o bezúplatný převod 

pozemku parc. č. 1877/5 o výměře 30 m2, odděleného geometrickým plánem č. 

2027-47/2022 z pozemku parc. č. 1877 v k. ú. Přibyslav ve vlastnictví Správy 

železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO 

70994234 do vlastnictví města Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav. 

Termín: 30. 06. 2023 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasovalo: pro 12, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 3 
23/2023 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje záměr bezúplatného převodu pozemku 



10 

 

parc. č. 1794/1 o výměře 15 258 m2 v k. ú. Přibyslav a pozemků parc. č. 337/1 o 

výměře 15 844 m2 a parc. č. 343 o výměře 7 646 m2 v k. ú. Utín. 

Termín: 31. 07. 2023 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasovalo: pro 12, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 3 
24/2023 Zastupitelstvo města Přibyslav souhlasí s navrženou studií cyklotrasy Okrouhlice - 

Havlíčkův Brod - Přibyslav zpracovanou Ing. Martinem Liškou, Nad Žlábkem 

3757, 580 01 Havlíčkův Brod, IČO 72801654 z 09/2017. 

Termín: 31. 07. 2023 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasovalo: pro 12, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 3 
25/2023 Zastupitelstvo města Přibyslav souhlasí s technickými podmínkami uvedenými v 

bodě A. dopisu Správy železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 

1 - Nové Město, IČO 70994234 pod č.j. 2630/2023-SŽ-GŘ-031 (2) ze dne 24. 1. 

2023, týkající se nabytí pozemků parc. č. 343 a 337/1 v k. ú. Utín a parc. č. 1794/1 

v k. ú. Přibyslav, a to i v rámci bezúplatného převodu. 

Termín: 31. 07. 2023 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasovalo: pro 12, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 3 
26/2023 Zastupitelstvo města Přibyslav jako budoucí nabyvatel pozemků parc. č. 343 a 

337/1 v k. ú. Utín a parc. č. 1794/1 v k. ú. Přibyslav od Správy železnic, státní 

organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO 70994234 

prohlašuje, že spolu s nabývaným majetkem přebere i případné ekologické závazky 

s tímto majetkem spojené, bere na sebe povinnost plynoucí z jejich odstraňování a 

nebude od prodávajícího požadovat jejich náhradu, a to i v rámci bezúplatného 

převodu. 

Termín: 31. 07. 2023 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasovalo: pro 12, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 3 
27/2023 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje záměr prodeje části pozemku parc. č. 

981/89 o výměře cca 4 085 m2 v k. ú. Přibyslav a rozhoduje záměr města vyvěsit 

na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů. 

Termín: 30. 06. 2023 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasovalo: pro 11, proti 0, zdržel se 1, nepřítomen 3 
28/2023 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje uzavřít Smlouvu o budoucí kupní smlouvě 

mezi panem …, 582 22 Přibyslav, panem …, 594 01 Velké Meziříčí, Ing. …, 582 

22 Přibyslav, Ing. …, 582 22 Přibyslav, manželi Ing. …, 582 22 Přibyslav a Mgr. 

…, 627 00 Brno, paní …, 582 22 Přibyslav a městem Přibyslav, Bechyňovo 

náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 týkající se koupí částí pozemků parc. 

č. 339, 690, 313/2, 307/5, 309, 569/2, 678 a 676 v k. ú. Hřiště potřebných pro 

vybudování místní komunikace. Kupní cena je ve smlouvě stanovena ve výši 1 

Kč/m2.  

Termín: 30. 09. 2023 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasovalo: pro 12, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 3 
29/2023 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje smlouvu o sdružení finančních prostředků 

k vytvoření projektové dokumentace pro společné povolení stavby "Místní 

komunikace / Hřiště u Přibyslavi". 



11 

 

Termín: 01. 06. 2023 

Zajistí: Prchal Jan 

Hlasovalo: pro 12, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 3 
30/2023 Zastupitelstvo města Přibyslav, příslušné podle § 6 odst. 5 písm. f) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), schvaluje 

pořízení změny Územního plánu Přibyslav spočívající ve změně využití plochy. 

Změna využití části zemědělské plochy - orná půda - ZO na pozemcích parc. č. 

652/1 a 652/2 v k. ú. Přibyslav na navrhované využití plochy zemědělské - zahrady 

- ZZ. Požadavek bude zařazen do projednávané změny ÚP Přibyslav. 

Termín: 01. 08. 2023 

Zajistí: Prchal Jan 

Hlasovalo: pro 12, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 3 
31/2023 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje kupní smlouvu mezi městem Přibyslav, 

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a společností Vodovody a 

kanalizace Havlíčkův Brod, a. s., Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod, IČO 

48173002 na prodej stavby "IS a komunikace pro 4 RD Dolní Jablonná - C 300 

Vodovod" za dohodnutou kupní cenu 254.364 Kč bez DPH. 

Termín: 01. 08. 2023 

Zajistí: Prchal Jan 

Hlasovalo: pro 12, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 3 
32/2023 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje kupní smlouvu mezi městem Přibyslav, 

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a společností Vodovody a 

kanalizace Havlíčkův Brod, a. s., Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod, IČO 

48173002 na prodej stavby "Technická infrastruktura Pod Osivou - SO 301 

Vodovod, SO 303 Splašková kanalizace, SO 304 Jednotná kanalizace" za 

dohodnutou kupní cenu 1.864.982 Kč bez DPH. 

Termín: 01. 08. 2023 

Zajistí: Prchal Jan 

Hlasovalo: pro 12, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 3 
33/2023 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje poskytnutí dotace SH ČMS - Sboru 

dobrovolných hasičů Dolní Jablonná, Dolní Jablonná 23, 582 22 Přibyslav, IČO 

62696998 ve výši 120.000 Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

Termín: 31. 05. 2023 

Zajistí: Mgr. Kachlík Milan 

Hlasovalo: pro 12, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 3 
34/2023 Zastupitelstvo města Přibyslav schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2023 k rozpočtu 

města Přibyslav na rok 2023. 

Termín: 19. 05. 2023 

Zajistí: Mgr. Kachlík Milan 

Hlasovalo: pro 12, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 3 

 

Příloha č. 2 – Rozpočtové usnesení č. 2/2023 
 
Rozpočtové opatření č. 2 k rozpočtu města Přibyslav na rok 2023 

Příjmy 

Paragraf/ 
položka 

Název položky, popis změny                                                                                                              
(uvedené položky nejsou závazným ukazatelem) 

položka v Kč 
změna v Kč 
+navýšení                                 
-ponížení 

rozpočet 
 po RO 

0000/1122 Daň z příjmu právnických osob za obce   2 901 320,00 6 461 520,00 
  DPPO dle skutečnosti 2 901 320,00     



12 

 

0000/1339 Ostatní poplatky a odvody živ. prostředí   2 380,50 2 380,50 

  Celní úřad - 50% podíl pokuty za porušení ochrany ŽP 2 380,50     

0000/4111 Neinvest. přijaté transfery ze všeobec. pokladní správy stát. rozpočtu   -35 153,03 95 646,97 

  vratka nevyčerpané dotace na volby prezidentské -35 153,03     

0000/4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu   1 543 959,42 1 543 959,42 

  dotace MŽP - park u pomníku J. Žižky (realizace 2022) 1 244 291,42     

  dotace MZ - ekologicky šetrné technologie při hospodaření v lesích 58 000,00     

  dotace MPSV - na výkon sociální práce  241 668,00     

0000/4122 Neinvestiční transfery přijaté od krajů   1 165 701,00 1 220 331,00 

  dotace Kraje Vysočina - dotace na pečovatelskou službu  1 040 000,00     

  dotace Fond Vysočina - dotace zastávky Dolní Jablonná 100 000,00     

  dotace Kraje Vysočina - KZMP - divadelní Přibyslav 2022 25 701,00     

0000/4213 Investiční přijaté tranfery ze státních fondů   1 364 899,99 2 285 614,00 

  dotace - zateplení DPS Tržiště (realizace 2022) 1 364 899,99     

0000/4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu   3 569 460,00 3 569 460,00 

  dotace MPO - veřejné osvětlení   3 569 460,00     

3636/ Územní rozvoj   1,21 1,21 

  nájem GasNet, s.r.o. + DPH  1,21     

6310/ Příjmy z úroků   885 000,00 1 885 000,00 

  úroky z vkladů u bank (úprava dle skutečného plnění) 885 000,00     

 změna příjmů 11 397 569,09  

Výdaje 
 

Paragraf/  
Název položky, popis změny                                                                                                        

(uvedené položky nejsou závazným ukazatelem) 
položka v Kč 

změna v Kč 
+navýšení                                 
-ponížení 

rozpočet 
 po RO 

2115/ Úspora energie a obnovitelné zdroje   250 000,00 250 000,00 

  fotovoltaika  250 000,00     

2219/ Ostatní záležitosti pozemních komunikací   250 000,00 5 220 280,00 

  opravy cyklostezky 150 000,00     

  chodník v Keřkově k Hesovu 100 000,00     

3314/ Činnosti knihovnické   4 525 701,00 43 372 331,00 

  dotace Kraje Vysočina - KZMP - divadelní Přibyslav 2022 25 701,00     

  dodatek - zateplení KD (změny stavby + navýšení ceny + BOZP+AD+TDS) 4 500 000,00     

3330/ Činnost registrovaných církví a náboženských společností   50 000,00 50 000,00 

  převod z § 6171 50 000,00     

3399/ Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků   31 000,00 777 000,00 

  sraz rodáků Česká Jablonná, čarodějnice - Keřkov 31 000,00     

3419/ Ostatní sportovní činnost   562 000,00 562 000,00 

  převod z § 6171 562 000,00     

3429/ Ostatní zájmová činnost, rekreace   656 500,00 8 156 500,00 

  pořízení stříkačky pro SDH Dolní Jablonná 120 000,00     

  převod z § 6171 536 500,00     

3619/ Ostatní rozvoj bydlení a bytového hospodářství   34 050,00 44 396,00 

  rekonstrukce DPS č.p. 239 34 050,00     

3631/ Veřejné osvětlení   0,00 8 170 000,00 

  veřejné osvětlení (vložení dotace) 3 569 460,00     

  veřejné osvětlení (odvedení rozpočtovaných prostředků města) -3 569 460,00     

3636/ Územní rozvoj   235 950,00 4 095 950,00 

  propojení ulic Jižní a Pecháčkova, Přibyslav 235 950,00     

3639/ Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené   122 250,00 5 598 350,00 

  veřejně prospěšné práce 122 250,00     

3725/ Využívání a zneškodňování komunálních odpadů   1 000 000,00 1 000 000,00 

  přesun nákladů ze skládky na město (platba za směsný komunál. odpad) 1 000 000,00     

3745/ Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň   35 000,00 1 716 000,00 

  nákup dronu 35 000,00     

4351/ Osobní asistence, pečovatelská služba   100 000,00 3 878 600,00 



13 

 

  poskytování pečovatelské služby (vložení dotace) 1 040 000,00    

  poskytování pečovatelské služby (odvod rozpočtovaných prostředků města) -940 000,00     

6118/ Volby prezidentské   -180 794,70 96 005,30 

  vratka dotace prezidentské volby -180 794,70     

6171/ Činnost místní správy    -816 832,00 16 420 568,00 

  pořízení volebních paravánů 90 000,00     

  převod na § 3330, § 3419 a § 3429 -1 148 500,00     

  užití dotace MPSV - výkon sociální práce 241 668,00     

6330/ Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně   58 000,00 58 000,00 

  dotace MZ- ekologicky šetrné technologie při hospodaření v lesích 58 000,00     

6399/ Ostatní finanční operace   1 816 780,00 1 916 780,00 

  daň z příjmů  1 816 780,00     

 změna výdajů 8 729 604,30  

 

 

         
/8115 Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech  2 667 964,79 2 667 964,79 115 771 402,2 

 

 

Příloha č. 3 – Jmenovité hlasování 

 

ZÁZNAM O JMENOVITÉM HLASOVÁNÍ V ZM 19. 4. 2023 

BOD 1 2 3 4 4 4 4 5 6 

USNESENÍ 20/2023 21/2023 22/2023 23/2023 24/2023 25/2023 26/2023 27/2023 28/2023 

Thomayer PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Benc PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Kamarád NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. 

Omes PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Henzl NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. 

Šnýdlová PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Šeda PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Loužecká NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. 

Lehrl PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Jaroš PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Orgoníková PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Danišková PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Henzlová PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Vostál PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Neumannová PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO ZDRŽ. PRO 

HLASY 12:0:0:3 12:0:0:3 12:0:0:3 12:0:0:3 12:0:0:3 12:0:0:3 12:0:0:3 11:0:1:3 12:0:0:3 

 

 
BOD 7 8 9 10 11 12 

USNESENÍ 29/2023 30/2023 31/2023 32/2023 33/2023 34/2023 

Thomayer PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Benc PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Kamarád NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. 

Omes PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Henzl NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. 

Šnýdlová PRO PRO PRO PRO PRO PRO 



14 

 

Šeda PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Loužecká NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. NEPŘ. 

Lehrl PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Jaroš PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Orgoníková PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Danišková PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Henzlová PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Vostál PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

Neumannová PRO PRO PRO PRO PRO PRO 

HLASY 12:0:0:3 12:0:0:3 12:0:0:3 12:0:0:3 12:0:0:3 12:0:0:3 

 

Zkratky: ZDRŽ. = zdržel se; NEPŘ. = nepřítomen 

HLASY (pořadí hlasování): PRO: PROTI: ZDRŽ: NEPŘ. 

 

 

Ověřovatelé zápisu:                 

 

Mgr. Zdena Neumannová  .................................  podepsáno dne: …………                  

(ověřovatel) 

 

Ing. Lucie Orgoníková  …..........……………  podepsáno dne: ………....                  

(ověřovatel) 

 

Michael Omes            …............................. podepsáno dne: ………….                   

(místostarosta)               

 


